

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту ліцею №3 "Гармонія" Помічнянської міської ради Кіровоградської області за адресою: вул. Виноградна, 107, м. Помічна, Новоукраїнського району, Кіровоградської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Захисна споруда цивільного захисту

Кошторисна вартість об'єкта 25267,113 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 31,46177 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 2951,353 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 4 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	21910,694	-	21910,694	25,44339	2391,111	-
2	02-01-02	на внутрішні сантехнічні роботи	1742,627	2,946	1745,573	3,08421	281,817	-
3	02-01-03	на електромонтажні роботи	678,51	-	678,51	2,12751	199,829	-
4	02-01-04	на система протипожежного захисту	192,749	-	192,749	0,80666	78,596	-
5	02-01-05	на придбання устаткування устаткування	-	739,587	739,587	-	-	-
Всього:			24524,58	742,533	25267,113	31,46177	2951,353	-

Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Рак Род.В.

Керівник відділу

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	5,395	<u>4492.76</u> 330,56	<u>4143.25</u> 786,71	24238	1783	<u>22353</u> 4244	<u>4.6200</u> 6,8331	<u>24.92</u> 36,86
5	КБ1-145-9	Планування укосів і полотна виїмок механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,94535	<u>12719.61</u> 8675,91	<u>4043.70</u> 711,61	12024	8202	<u>3822</u> 673	<u>123.0800</u> 6,3762	<u>116.35</u> 6,03
6	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (по дну котловану)	1000м3	0,086	<u>39991.02</u> -	<u>39991.02</u> 7739,70	3439	-	<u>3439</u> 666	<u>-</u> 67,4508	<u>-</u> 5,8
7	КБ1-131-4	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (по дну котловану)	1000м3	0,086	<u>5761.31</u> -	<u>5761.31</u> 1302,71	495	-	<u>495</u> 112	<u>-</u> 11,7996	<u>-</u> 1,01
8	КБ1-24-5	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1 (повернення з відвалів)	1000м3	5,395	<u>7591.27</u> -	<u>7591.27</u> 1427,56	40955	-	<u>40955</u> 7702	<u>-</u> 12,3420	<u>-</u> 66,59
9	КБ1-24-13	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 1 (всього переміщення на 50 м) Н1=4	1000м3	5,395	<u>26273.08</u> -	<u>26273.08</u> 4940,72	141743	-	<u>141743</u> 26655	<u>-</u> 42,7152	<u>-</u> 230,45
10	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	5,395	<u>7412.65</u> -	<u>7412.65</u> 1393,97	39991	-	<u>39991</u> 7520	<u>-</u> 12,0516	<u>-</u> 65,02
11	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (насипу)	1000м3	5,395	<u>39991.02</u> -	<u>39991.02</u> 7739,70	215752	-	<u>215752</u> 41756	<u>-</u> 67,4508	<u>-</u> 363,9
12	КБ1-131-4	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (насипу) (додатково 2 проходи) Н1=2	1000м3	5,395	<u>11522.63</u> -	<u>11522.63</u> 2605,43	62165	-	<u>62165</u> 14056	<u>-</u> 23,5992	<u>-</u> 127,32
		Разом прямі витрати по розділу 1					863609	13818	<u>849689</u> 170860		<u>194.84</u> 1528,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					863609 102				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					184678 91030 206,79 28429 954639				

		Всього по розділу 1					954639				
		Розділ 2. Фундаменти									
13	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	96	<u>2788.70</u> 375,56	<u>455.57</u> 112,95	267715	36054	<u>43735</u> 10843	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>458.88</u> 124,93
14	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	48	<u>1526.37</u> 312,71	<u>142.79</u> 35,09	73266	15010	<u>6854</u> 1684	<u>3.9800</u> 0,4036	<u>191.04</u> 19,37
15	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	18,91	<u>55684.86</u> 2536,87	<u>-</u> -	1053001	47972	<u>-</u> -	<u>30.3200</u> -	<u>573.35</u> -
16	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	5,39	<u>51657.67</u> 4367,58	<u>-</u> -	278435	23541	<u>-</u> -	<u>49.7900</u> -	<u>268.37</u> -
17	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	3,868	<u>381689.12</u> 20356,84	<u>9008.18</u> 3228,19	1476374	78740	<u>34844</u> 12487	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>964.72</u> 126,57
18	С113-2087/1	Фіксатори пластмасові арматури	шт	6615	<u>1.93</u> -	<u>-</u> -	12767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С124-25/1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 22 мм	т	80,50832	<u>25697.40</u> -	<u>-</u> -	2068855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С124-52	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 20-22 мм	т	80,50832	<u>12000.00</u> -	<u>-</u> -	966100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,74	<u>26485.20</u> 4515,28	<u>17027.30</u> 5744,22	19599	3341	<u>12600</u> 4251	<u>56.0000</u> 55,3704	<u>41.44</u> 40,97
22	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	2,34	<u>37495.40</u> 6219,80	<u>24009.01</u> 8083,33	87739	14554	<u>56181</u> 18915	<u>77.1400</u> 78,2852	<u>180.51</u> 183,19
23	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	2,12	<u>58640.55</u> 9786,81	<u>38433.59</u> 12869,26	124318	20748	<u>81479</u> 27283	<u>118.4700</u> 126,2388	<u>251.16</u> 267,63
24	КБ7-42-4	Установлення блоків стін підвалів масою більше 1,5 т	100шт	3,29	<u>86658.30</u> 12457,59	<u>59324.43</u> 19582,61	285106	40985	<u>195177</u> 64427	<u>150.8000</u> 198,5330	<u>496.13</u> 653,17
25	К581121-А001/2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.6.3	шт	76	<u>1412.68</u> -	<u>-</u> -	107364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	K581121-A002/4	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6	шт	162	<u>2366.93</u>	-	383443	-	-	-	-
27	K581121-A004/2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.6.6	шт	329	<u>3620.03</u>	-	1190990	-	-	-	-
28	& K581121-A002-1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.3	шт	50	<u>1578.98</u>	-	78949	-	-	-	-
29	K581121-A005/2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6	шт	56	<u>1629.29</u>	-	91240	-	-	-	-
30	K581121-A007/2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.6.6	шт	58	<u>2290.19</u>	-	132831	-	-	-	-
31	K581121-A008/2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.3	шт	9	<u>707.15</u>	-	6364	-	-	-	-
32	K581121-A010/2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.6.3	шт	3	<u>916.91</u>	-	2751	-	-	-	-
33	K581121-A011/2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.6.3	шт	3	<u>636.25</u>	-	1909	-	-	-	-
34	K581121-A014/2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.6.6	шт	44	<u>1562.19</u>	-	68736	-	-	-	-
35	K581121-A015/2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6	шт	42	<u>1065.54</u>	-	44753	-	-	-	-
36	K581121-A015/3	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.3	шт	17	<u>680.49</u>	-	11568	-	-	-	-
37	КБ6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів (монолітні ділянки) бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,26	<u>425647.58</u> 30412,43	<u>8743.60</u> 3690,87	110668	7907	<u>2273</u> 960	<u>372.6100</u> 37,1413	<u>96.88</u> 9,66
38	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій (армування фундаментних блоків сітками)	1 т	1,0896	<u>5471.31</u> 5332,29	<u>139.02</u> 62,21	5962	5810	<u>152</u> 68	<u>63.7300</u> 0,6256	<u>69.44</u> 0,68
39	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	1,0896	<u>26238.00</u>	-	28589	-	-	-	-
40	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	1,0896	<u>12000.00</u>	-	13075	-	-	-	-
41	КБ9-24-1 тех.ч. п.1.3.2 κ(труд)=1,1	Монтаж перемичок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	1,36272	<u>12166.37</u> 8017,85	<u>3961.02</u> 1295,82	16579	10926	<u>5398</u> 1766	<u>99.4400</u> 11,7976	<u>135.51</u> 16,08
42	C111-1814/1	Сталь кутова 100x100x7 мм	т	1,16532	<u>29469.58</u>	-	34341	-	-	-	-
43	C111-1816/1	Смуга сталевая 6x50 мм	т	0,1974	<u>33448.37</u>	-	6603	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,516	<u>1758.22</u> 469,01	<u>82.99</u> 6,36	907	242	<u>43</u> 3	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>2.47</u> 0,04
45	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,516	<u>3654.94</u> 350,38	<u>61.33</u> 7,11	1886	181	<u>32</u> 4	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>1.87</u> 0,04
Разом прямі витрати по розділу 2							9052783	306011	<u>438768</u> 142691		<u>3731.77</u> 1442,33
Разом будівельні роботи, грн.							9052783				
в тому числі:							8308004				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							448702				
всього заробітна плата, грн.							248600				
Загальновиробничі витрати, грн.							620,74				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							85334				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9301383				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 2							9301383				
Розділ 3. Перекриття											
-ПЕРЕКРИТТЯ НА ВІДМ. +2,600											
46	КБ6-54-1	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття до 200 мм	100 м3	2,65	<u>76923.31</u> 43354,35	<u>3547.44</u> 1504,66	203847	114889	<u>9401</u> 3987	<u>488.7200</u> 15,1317	<u>1295.11</u> 40,1
47	КБ6-57-13	Установлення горизонтально арматурних просторових каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг	т	83,4148	<u>2262.04</u> 1471,41	<u>681.51</u> 289,07	188688	122737	<u>56848</u> 24113	<u>15.6400</u> 2,9070	<u>1304.61</u> 242,49
48	С113-2087/1	Фіксатори пластмасові арматури	шт	6615	<u>1.93</u> -	<u>-</u> -	12767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	С124-26/1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 28 мм	т	62,3586	<u>25697.40</u> -	<u>-</u> -	1602454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С124-24/1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	20,3562	<u>25832.55</u> -	<u>-</u> -	525853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,7	<u>26238.00</u> -	<u>-</u> -	18367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	С124-53/1	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 28 мм	т	62,3586	<u>12000.00</u> -	<u>-</u> -	748303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	С124-51/1	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 16 мм	т	20,3562	<u>12000.00</u> -	<u>-</u> -	244274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ6-60-1	Укладання бетонної суміші в конструкцію перекриття автобетононасосами	100 м3	2,65	<u>9862.28</u> 2353,94	<u>7462.84</u> 1143,12	26135	6238	<u>19777</u> 3029	<u>27.4800</u> 11,4958	<u>72.82</u> 30,46
55	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм -ПЕРЕКРИТТЯ ВХОДІВ	м3	268,975	<u>3386.97</u> -	<u>-</u> -	911010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ6-54-1	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття до 200 мм	100 м3	0,26	<u>76923.31</u> 43354,35	<u>3547.44</u> 1504,66	20000	11272	<u>922</u> 391	<u>488.7200</u> 15,1317	<u>127.07</u> 3,93
57	КБ6-57-13	Установлення горизонтально арматурних просторових каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг	т	9,0518	<u>2262.04</u> 1471,41	<u>681.51</u> 289,07	20476	13319	<u>6169</u> 2617	<u>15.6400</u> 2,9070	<u>141.57</u> 26,31
58	C113-2087/1	Фіксатори пластмасові арматури	шт	595	<u>1.93</u> -	<u>-</u> -	1148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C124-26/1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 28 мм	т	6,7676	<u>25697.40</u> -	<u>-</u> -	173910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C124-24/1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	2,2092	<u>25832.55</u> -	<u>-</u> -	57069	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,075	<u>26238.00</u> -	<u>-</u> -	1968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C124-53/1	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 28 мм	т	6,7676	<u>12000.00</u> -	<u>-</u> -	81211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C124-51/1	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 16 мм	т	2,2092	<u>12000.00</u> -	<u>-</u> -	26510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ6-60-1	Укладання бетонної суміші в конструкцію перекриття автобетононасосами	100 м3	0,26	<u>9862.28</u> 2353,94	<u>7462.84</u> 1143,12	2564	612	<u>1940</u> 297	<u>27.4800</u> 11,4958	<u>7.14</u> 2,99
65	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм -ПЛИТИ ПЕРЕКРИТТЯ ЗБІРНО-МОНОЛІТНІ *виготовлення індивідуальних плит	м3	26,39	<u>3386.97</u> -	<u>-</u> -	89382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ6-1-16	Улаштування плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,104	<u>381689.12</u> 20356,84	<u>9008.18</u> 3228,19	39696	2117	<u>937</u> 336	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>25.94</u> 3,4
67	C113-2087/1	Фіксатори пластмасові арматури	шт	245	<u>1.93</u> -	<u>-</u> -	473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C124-26/1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 28 мм	т	2,475	<u>25697.40</u> -	<u>-</u> -	63601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C124-24/1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,808	<u>25832.55</u> -	<u>-</u> -	20873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,012	<u>26157,26</u>	<u>-</u>	314	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
71	C124-53/1	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 28 мм	т	2,475	<u>12000,00</u>	<u>-</u>	29700	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
72	C124-51/1	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 16 мм	т	0,808	<u>12000,00</u>	<u>-</u>	9696	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
73	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,04	<u>96364,81</u> 29127,43	<u>32189,42</u> 10909,26	3855	1165	<u>1288</u> 436	<u>332,0500</u> 118,2540	<u>13,28</u> 4,73
Разом прямі витрати по розділу 3							5124144	272349	<u>97282</u> 35206		<u>2987,54</u> 354,41
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							5124144				
-----							4754513				
							307555				
							164727				
							401,03				
							55130				
							5288871				
Всього по розділу 3							5288871				
Розділ 4. Вигрібна яма											
74	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,13	<u>53712,83</u> 16867,87	<u>19461,32</u> 5033,69	6983	2193	<u>2530</u> 654	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>26,21</u> 5,87
75	К585521-Л005/2	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)	шт	5	<u>1695,20</u>	<u>-</u>	8476	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
76	К585521-Л020/2	Кільця КС20.12 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,67 м3)(Ф53)	шт	1	<u>5435,43</u>	<u>-</u>	5435	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
77	К585521-Л032/2	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53)	шт	1	<u>1408,30</u>	<u>-</u>	1408	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
78	К585521-Л041/2	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,55 м3)(Ф53)	шт	1	<u>6414,07</u>	<u>-</u>	6414	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	K585521-Л050/2	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,59 м3)(Ф53)	шт	1	<u>8008.40</u>	-	8008	-	-	-	-
80	KB23-24-1	Установлення люка	шт	1	<u>213.87</u>	<u>22.61</u>	214	167	<u>23</u>	<u>2.1000</u>	<u>2.1</u>
					167,10	11,59			12	0,1340	0,13
81	K536196-800/1	Люк ЛЗБ-4	шт	1	<u>898.13</u>	-	898	-	-	-	-
82	C111-1789	Скоби ходові	кг	13,94	<u>196.28</u>	-	2736	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	KB8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,3	<u>23113.66</u>	-	6934	882	-	<u>33.5000</u>	<u>10.05</u>
					2938,62	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							47506	3242	<u>2553</u>		<u>38.36</u>
Разом будівельні роботи, грн.							47506		666		6
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41711				
всього заробітна плата, грн.							3908				
Загальновиробничі витрати, грн.							1977				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,44				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							609				
Всього будівельні роботи, грн.							49483				

Всього по розділу 4							49483				
Розділ 5. Покрівля											
ПОКРІВЛЯ ВИХОДІВ											
84	KB26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	8,2	<u>770.82</u>	-	6321	952	-	<u>1.4400</u>	<u>11.81</u>
					116,11	-			-	-	-
85	KP4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,205	<u>541994.83</u>	-	111109	8179	-	<u>494.8100</u>	<u>101.44</u>
					39896,53	-			-	-	-
86	KB26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	8,2	<u>770.82</u>	-	6321	952	-	<u>1.4400</u>	<u>11.81</u>
					116,11	-			-	-	-
87	KB11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,9	<u>11383.46</u>	<u>110.21</u>	10245	4089	<u>99</u>	<u>57.8300</u>	<u>52.05</u>
					4543,70	94,39			85	1,0323	0,93
88	KB11-11-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (до середньої товщ. 75 мм)	100м2	0,9	<u>19872.54</u>	<u>312.87</u>	17885	1361	<u>282</u>	<u>19.2500</u>	<u>17.33</u>
					1512,47	267,93			241	2,9304	2,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H1=11									
89	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,9	<u>7014,18</u> 1215,97	<u>60,44</u> 51,76	6313	1094	<u>54</u> 47	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>14,58</u> 0,51
90	РС1-2-2	Улаштування розділювального шару із геотекстилю зі склеюванням стику	100 м2	0,9	<u>7138,00</u> 535,51	<u>10,33</u> 9,27	6424	482	<u>9</u> 8	<u>6.7300</u> 0,1122	<u>6,06</u> 0,1
91	РС1-2-3	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100 м2	0,9	<u>55730,70</u> 2780,56	<u>99,64</u> 65,54	50158	2503	<u>90</u> 59	<u>32.8400</u> 0,7932	<u>29,56</u> 0,71
92	РС1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,43	<u>52659,09</u> 8025,58	<u>65,74</u> 58,99	22643	3451	<u>28</u> 25	<u>92.6100</u> 0,7140	<u>39,82</u> 0,31
93	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі ПОКРІВЛЯ ПЕРЕКРИТТЯ НА ВІДМ. +5,000	100м2	0,352	<u>55507,61</u> 10434,10	<u>215,01</u> 56,80	19539	3673	<u>76</u> 20	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>46,75</u> 0,18
94	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	3,6	<u>770,82</u> 116,11	<u>-</u> -	2775	418	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>5,18</u> -
95	КР4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,09	<u>541994,83</u> 39896,53	<u>-</u> -	48780	3591	<u>-</u> -	<u>494.8100</u> -	<u>44,53</u> -
96	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	3,6	<u>770,82</u> 116,11	<u>-</u> -	2775	418	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>5,18</u> -
97	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,36	<u>11383,46</u> 4543,70	<u>110,21</u> 94,39	4098	1636	<u>40</u> 34	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>20,82</u> 0,37
98	КБ11-11-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (до середньої товщ. 75 мм)	100м2	0,36	<u>19872,54</u> 1512,47	<u>312,87</u> 267,93	7154	544	<u>113</u> 96	<u>19.2500</u> 2,9304	<u>6,93</u> 1,05
		H1=11									
99	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,36	<u>7014,18</u> 1215,97	<u>60,44</u> 51,76	2525	438	<u>22</u> 19	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>5,83</u> 0,2
		Разом прямі витрати по розділу 5					325065	33781	<u>813</u> 634		<u>419,68</u> 7
		Разом будівельні роботи, грн.					325065				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					290471				
		всього заробітна плата, грн.					34415				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19728				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6909				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					344793				

		Всього по розділу 5					344793				
		Розділ 6. Фасад									
		ТИП 1									
100	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,5	<u>140442.31</u> 39893,09	<u>-</u> -	210663	59840	<u>-</u> -	<u>417.8600</u> -	<u>626.79</u> -
101	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,0325	<u>138865.79</u> 45909,61	<u>-</u> -	4513	1492	<u>-</u> -	<u>480.8800</u> -	<u>15.63</u> -
		ТИП 2									
102	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі *Віднімання трудовитрат на шар декоративної штукатурки і фарбування фасаду	100 м2	0,332	<u>111688.95</u> 39893,09	<u>-</u> -	37081	13245	<u>-</u> -	<u>417.8600</u> -	<u>138.73</u> -
103	КБ15-184-1	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	-0,332	<u>6876.93</u> 6586,50	<u>-</u> -	-2283	-2187	<u>-</u> -	<u>78.7200</u> -	<u>-26.14</u> -
104	КБ15-158-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	-0,332	<u>819.98</u> 818,79	<u>1.19</u> 1,01	-272	-272	<u>-</u> -	<u>9.2300</u> 0,0111	<u>-3.06</u> -
105	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,332	<u>128352.80</u> 20093,27	<u>40.29</u> 34,51	42613	6671	<u>13</u> 11	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>77.88</u> 0,13
		Разом прямі витрати по розділу 6					292315	78789	<u>13</u> 11		<u>829.83</u> 0,13
		Разом будівельні роботи, грн.					292315				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					213513				
		всього заробітна плата, грн.					78800				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41473				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					99,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13692				
		Всього будівельні роботи, грн.					333788				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					333788				
		Розділ 7. Сходові клітини СК-1									
106	КР20-30-3	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм	100шт	0,08	<u>9635.45</u> 9334,55	<u>174.92</u> 52,38	771	747	<u>14</u> 4	<u>122.1000</u> 0,5412	<u>9.77</u> 0,04
107	КБ46-33-5	Закладення бетоном в стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,27	<u>16930.45</u> 9225,10	<u>262.44</u> 82,59	4571	2491	<u>71</u> 22	<u>124.1100</u> 0,9310	<u>33.51</u> 0,25
108	КБ9-71-1	Виготовлення балок ЛБ-1, ЛБ-2	т	0,59944	<u>5345.20</u> 3307,11	<u>1593.82</u> 261,16	3204	1982	<u>955</u> 157	<u>37.2800</u> 2,5290	<u>22.35</u> 1,52
109	С111-1838/2	Швелери N24	т	0,3721	<u>49239.25</u> -	<u>-</u> -	18322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	С111-1838/1	Швелери N20	т	0,1426	<u>49239.25</u> -	<u>-</u> -	7022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& С111-1804-3/1	Пластина сталеві, товщиною 16 мм	т	0,04232	<u>32932.61</u> -	<u>-</u> -	1394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& С111-1804-3/3	Пластина сталеві, товщиною 14 мм	т	0,02512	<u>32932.61</u> -	<u>-</u> -	827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& С111-1804-1/2	Пластина сталеві, товщиною 5 мм	т	0,0047	<u>30216.86</u> -	<u>-</u> -	142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& С111-1804-1/1	Пластина сталеві, товщиною 6 мм	т	0,0227	<u>30216.86</u> -	<u>-</u> -	686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,206	<u>1758.22</u> 469,01	<u>82.99</u> 6,36	362	97	<u>17</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.98</u> 0,01
116	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за два рази)	100м2	0,206	<u>7309.88</u> 700,76	<u>122.66</u> 14,23	1506	144	<u>25</u> 3	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>1.49</u> 0,03
		H1=2									
117	КБ9-18-1 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж балок ЛБ-1, ЛБ-2 на відмітці до 25 м масою до 1 т /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,59944	<u>6193.58</u> 2105,81	<u>3558.13</u> 1166,15	3713	1262	<u>2133</u> 699	<u>25.1680</u> 10,7232	<u>15.09</u> 6,43
118	КБ9-71-1	Виготовлення косоурів ЛБ-3, ЛБ-3а ЛБ-4, ЛБ-4а	т	0,3978	<u>5345.20</u> 3307,11	<u>1593.82</u> 261,16	2126	1316	<u>634</u> 104	<u>37.2800</u> 2,5290	<u>14.83</u> 1,01
119	С111-1838/3	Швелери N22	т	0,2956	<u>49239.25</u> -	<u>-</u> -	14555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& С111-1804-3/1	Пластина сталеві, товщиною 16 мм	т	0,09442	<u>32932.61</u> -	<u>-</u> -	3109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	& C111-1804-1/1	Пластина сталевая, товщиною 6 мм	т	0,0136	<u>30216,86</u>	<u>-</u>	411	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
122	КБ9-18-1 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж косоурів ЛБ-3, ЛБ-3а ЛБ-4, ЛБ-4а, ЛБ-5, ЛБ-5а на відмітці до 25 м масою до 1 т /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,42124	<u>6193,58</u> 2105,81	<u>3558,13</u> 1166,15	2609	887	<u>1499</u> 491	<u>25,1680</u> 10,7232	<u>10,6</u> 4,52
123	C111-1838/3	Швелери N22	т	0,13142	<u>49239,25</u>	<u>-</u>	6471	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
124	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,176	<u>1758,22</u> 469,01	<u>82,99</u> 6,36	309	83	<u>15</u> 1	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,84</u> 0,01
125	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за два рази) Н1=2	100м2	0,176	<u>7309,88</u> 700,76	<u>122,66</u> 14,23	1287	123	<u>22</u> 3	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>1,27</u> 0,03
126	КБ7-59-1	Укладання сходів по готовій основі з окремих східців гладких	100м	0,45	<u>15513,46</u> 13102,72	<u>1655,81</u> 497,32	6981	5896	<u>745</u> 224	<u>156,6000</u> 5,3538	<u>70,47</u> 2,41
127	К589111-27	Східці з/б марки ЛС15-1 ГОСТ 8717.0-84 ГОСТ 8717.1-84	шт	30	<u>960,62</u>	<u>-</u>	28819	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
128	КБ15-57-2	Поліпшене штукатурення по сітці балок і косоурів без улаштування каркаса -Плита монолітна Пм-1	100м2	0,24	<u>30597,11</u> 14254,19	<u>352,09</u> 296,88	7343	3421	<u>85</u> 71	<u>168,3500</u> 3,8421	<u>40,4</u> 0,92
129	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	3,4	<u>1526,37</u> 312,71	<u>142,79</u> 35,09	5190	1063	<u>485</u> 119	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>13,53</u> 1,37
130	КБ6-1-16	Улаштування плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 5-10мм/	100м3	0,0082	<u>364434,12</u> 20356,84	<u>9008,18</u> 3228,19	2988	167	<u>74</u> 26	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>2,05</u> 0,27
131	C124-24/1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,05313	<u>25832,55</u>	<u>-</u>	1372	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
132	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм -Плита монолітна Пм-2	т	0,02145	<u>26157,26</u>	<u>-</u>	561	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
133	КБ6-22-8	Улаштування перекриттів Пм-2 по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 100 мм до 150 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0098	<u>604621,44</u> 110335,57	<u>18478,36</u> 6660,83	5925	1081	<u>181</u> 65	<u>1335,6200</u> 67,4486	<u>13,09</u> 0,66
134	C124-24/1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,06394	<u>25832,55</u>	<u>-</u>	1652	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
135	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,02535	<u>26157,26</u>	<u>-</u>	663	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	КБ6-22-8	-Плита монолітна Пм-3 Улаштування перекриттів Пм-2 по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м ² , приведеною товщиною понад 100 мм до 150 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м ³	0,009	<u>604621.44</u> 110335,57	<u>18478.36</u> 6660,83	5442	993	<u>166</u> 60	<u>1335.6200</u> 67,4486	<u>12.02</u> 0,61
137	С124-24/1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,05842	<u>25832.55</u> -	<u>-</u> -	1509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0234	<u>26157.26</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ7-60-4	-Огорожа сходів ОГ-1 Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,108	<u>7718.70</u> 5215,20	<u>884.03</u> 199,31	834	563	<u>95</u> 22	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>6.5</u> 0,24
140	С121-393/1	Огорожі сходів (комплект)	пм	10,8	<u>2726.23</u> -	<u>-</u> -	29443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	& С113-2083-5/1	Опорна пластина 70x70x5 мм	шт	20	<u>26.11</u> -	<u>-</u> -	522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	& С118-3-1/1	Анкер розпирний 10x100 мм	шт	80	<u>29.30</u> -	<u>-</u> -	2344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 7							175597	22316	<u>7216</u> 2072		<u>268.79</u> 20,33
Разом будівельні роботи, грн.							175597				
в тому числі:							146065				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24388				
всього заробітна плата, грн.							13704				
Загальновиробничі витрати, грн.							34,54				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4748				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							189301				
Всього будівельні роботи, грн.							189301				
Всього по розділу 7							189301				
Розділ 8. Сходові клітини СК-2											
143	КР20-30-3	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм	100шт	0,04	<u>9635.45</u> 9334,55	<u>174.92</u> 52,38	385	373	<u>7</u> 2	<u>122.1000</u> 0,5412	<u>4.88</u> 0,02
144	КБ46-33-5	Закладення бетоном в стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м ²	м ³	0,14	<u>16930.45</u> 9225,10	<u>262.44</u> 82,59	2370	1292	<u>37</u> 12	<u>124.1100</u> 0,9310	<u>17.38</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	КБ9-71-1	Виготовлення балок ЛБ-1, ЛБ-2	т	0,29972	<u>5345.20</u> 3307,11	<u>1593.82</u> 261,16	1602	991	<u>478</u> 78	<u>37.2800</u> 2,5290	<u>11.17</u> 0,76
146	С111-1838/2	Швелери N24	т	0,186	<u>49239.25</u> -	<u>-</u> -	9159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	С111-1838/1	Швелери N20	т	0,0714	<u>49239.25</u> -	<u>-</u> -	3516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& С111-1804-3/3	Пластина сталевая, товщиною 14 мм	т	0,01256	<u>32932.61</u> -	<u>-</u> -	414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& С111-1804-3/1	Пластина сталевая, товщиною 16 мм	т	0,02116	<u>32932.61</u> -	<u>-</u> -	697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	& С111-1804-1/1	Пластина сталевая, товщиною 6 мм	т	0,01134	<u>30216.86</u> -	<u>-</u> -	343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& С111-1804-1/2	Пластина сталевая, товщиною 5 мм	т	0,00234	<u>30216.86</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,103	<u>1758.22</u> 469,01	<u>82.99</u> 6,36	181	48	<u>9</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.49</u> 0,01
153	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за два рази) Н1=2	100м2	0,103	<u>7309.88</u> 700,76	<u>122.66</u> 14,23	753	72	<u>13</u> 1	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>0.75</u> 0,02
154	КБ9-18-1 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж балок ЛБ-1, ЛБ-2 на відмітці до 25 м масою до 1 т /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,29972	<u>6193.58</u> 2105,81	<u>3558.13</u> 1166,15	1856	631	<u>1066</u> 350	<u>25.1680</u> 10,7232	<u>7.54</u> 3,21
155	КБ9-71-1	Виготовлення косоурів ЛБ-3, ЛБ-3а ЛБ-4, ЛБ-4а	т	0,38472	<u>5345.20</u> 3307,11	<u>1593.82</u> 261,16	2056	1272	<u>613</u> 100	<u>37.2800</u> 2,5290	<u>14.34</u> 0,97
156	С111-1838/3	Швелери N22	т	0,2823	<u>49239.25</u> -	<u>-</u> -	13900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& С111-1804-3/1	Пластина сталевая, товщиною 16 мм	т	0,09442	<u>32932.61</u> -	<u>-</u> -	3109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& С111-1804-1/1	Пластина сталевая, товщиною 6 мм	т	0,0136	<u>30216.86</u> -	<u>-</u> -	411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,123	<u>1758.22</u> 469,01	<u>82.99</u> 6,36	216	58	<u>10</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.59</u> 0,01
160	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за два рази) Н1=2	100м2	0,123	<u>7309.88</u> 700,76	<u>122.66</u> 14,23	899	86	<u>15</u> 2	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>0.89</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	КБ9-18-1 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж косоурів ЛБ-3, ЛБ-3а ЛБ-4, ЛБ-4а на відмітці до 25 м масою до 1 т /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,38472	<u>6193.58</u> 2105,81	<u>3558.13</u> 1166,15	2383	810	<u>1369</u> 449	<u>25.1680</u> 10,7232	<u>9.68</u> 4,13
162	КБ7-59-1	Укладання сходів по готовій основі з окремих сходових гладких	100м	0,285	<u>15513.46</u> 13102,72	<u>1655.81</u> 497,32	4421	3734	<u>472</u> 142	<u>156.6000</u> 5,3538	<u>44.63</u> 1,53
163	К589111-27	Східці з/б марки ЛС15-1 ГОСТ 8717.0-84 ГОСТ 8717.1-84	шт	19	<u>960.62</u> -	<u>-</u> -	18252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	КБ15-57-2	Поліпшене штукатурення по сітці балок і косоурів без улаштування каркаса -Плита монолітна Пм-1	100м2	0,18	<u>30597.11</u> 14254,19	<u>352.09</u> 296,88	5507	2566	<u>63</u> 53	<u>168.3500</u> 3,8421	<u>30.3</u> 0,69
165	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	3,8	<u>1526.37</u> 312,71	<u>142.79</u> 35,09	5800	1188	<u>543</u> 133	<u>3.9800</u> 0,4036	<u>15.12</u> 1,53
166	КБ6-1-16	Улаштування плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 5-10мм/	100м3	0,0075	<u>364434.12</u> 20356,84	<u>9008.18</u> 3228,19	2733	153	<u>68</u> 24	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>1.87</u> 0,25
167	С124-24/1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,05313	<u>25832.55</u> -	<u>-</u> -	1372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм -Плита монолітна Пм-2	т	0,02145	<u>26157.26</u> -	<u>-</u> -	561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	КБ6-22-8	Улаштування перекриттів Пм-2 по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 100 мм до 150 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0095	<u>604621.44</u> 110335,57	<u>18478.36</u> 6660,83	5744	1048	<u>176</u> 63	<u>1335.6200</u> 67,4486	<u>12.69</u> 0,64
170	С124-24/1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,06831	<u>25832.55</u> -	<u>-</u> -	1765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм -Огорожа сходів ОГ-1	т	0,0273	<u>26157.26</u> -	<u>-</u> -	714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,137	<u>7718.70</u> 5215,20	<u>884.03</u> 199,31	1057	714	<u>121</u> 27	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>8.24</u> 0,31
173	С121-393/1	Огорожі сходів (комплект)	пм	13,7	<u>2726.23</u> -	<u>-</u> -	37349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	& С113-2083-5/1	Опорна пластина 70x70x5 мм	шт	13	<u>26.11</u> -	<u>-</u> -	339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	& С118-3-1/1	Анкер розпирний 10x100 мм	шт	52	<u>29.30</u> -	<u>-</u> -	1524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					131459	15036	<u>5060</u> 1438		<u>180.56</u> 14,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					131459 111363 16474 9247 23,29 3201 140706 140706				
		Розділ 9. Стіни									
176	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	55	<u>5150.30</u> 677,40	<u>135.99</u> 60,86	283267	37257	<u>7479</u> 3347	<u>8.2000</u> 0,6120	<u>451</u> 33,66
177	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	4,5	<u>5187.88</u> 706,83	<u>135.99</u> 60,86	23345	3181	<u>612</u> 274	<u>8.6600</u> 0,6120	<u>38.97</u> 2,75
178	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,32725	<u>60658.00</u> 5332,29	<u>139.02</u> 62,21	19850	1745	<u>45</u> 20	<u>63.7300</u> 0,6256	<u>20.86</u> 0,2
179	КБ8-13-1	Мурування армованих перегородок з каменів керамічних товщиною 120 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,2	<u>48875.00</u> 17473,92	<u>979.16</u> 438,18	58650	20969	<u>1175</u> 526	<u>194.0900</u> 4,4064	<u>232.91</u> 5,29
180	КБ9-24-1 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж перемичок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,1772	<u>12166.37</u> 8017,85	<u>3961.02</u> 1295,82	2156	1421	<u>702</u> 230	<u>99.4400</u> 11,7976	<u>17.62</u> 2,09
181	С1110-173/1	Сталь кутова 50х50х5 мм	т	0,154	<u>29654.15</u> -	<u>-</u> -	4567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	С1110-171/2	Смуга сталевая 50х5 мм	т	0,0232	<u>30898.55</u> -	<u>-</u> -	717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,092	<u>1758.22</u> 469,01	<u>82.99</u> 6,36	162	43	<u>8</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.44</u> 0,01
184	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,092	<u>3654.94</u> 350,38	<u>61.33</u> 7,11	336	32	<u>6</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.33</u> 0,01
185	КБ10-12-1	Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100м2	0,274	<u>18010.34</u> 11325,29	<u>-</u> -	4935	3103	<u>-</u> -	<u>140.4600</u> -	<u>38.49</u> -
186	& С111-1729-1	Перегородки в санвузол	м2	27,4	<u>2225.11</u> -	<u>-</u> -	60968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					458953	67751	<u>10027</u> 4399		<u>800.62</u> 44,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					458953 381175 72150 40325 101,34 13928 499278 499278				
		Розділ 10. Підлоги									
187	КБ11-11-1	ТИП 1 Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	7,548	<u>7872.98</u> 4419,56	<u>110.21</u> 94,39	59425	33359	<u>832</u> 712	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>424.58</u> 7,79
188	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщ. 95 мм) Н1=15	100м2	7,548	<u>14566.82</u> 2215,67	<u>426.64</u> 365,36	109950	16724	<u>3220</u> 2758	<u>28.2000</u> 3,9960	<u>212.85</u> 30,16
189	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	7,548	<u>7014.18</u> 1215,97	<u>60.44</u> 51,76	52943	9178	<u>456</u> 391	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>122.28</u> 4,27
190	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	7,548	<u>18584.32</u> 5004,91	<u>23.70</u> 20,30	140274	37777	<u>179</u> 153	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>480.81</u> 1,68
191	КБ11-11-14	Виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ. 3 мм) Н1=2	100м2	-7,548	<u>5935.22</u> 834,41	<u>9.48</u> 8,12	-44799	-6298	<u>-72</u> -61	<u>10.6200</u> 0,0888	<u>-80.16</u> -0,67
192	КБ11-23-2	Улаштування покриттів безшовних поліуретанових товщиною 3 мм	100м2	7,548	<u>13041.65</u> 11778,22	<u>993.38</u> 884,10	98438	88902	<u>7498</u> 6673	<u>109.8100</u> 11,2528	<u>828.85</u> 84,94
193	& C1555-342-1	Поліуретанова самовирівнювальна наливна підлога (комплект основа+2 затверджувач)	кг	2113,44	<u>549.91</u> -	<u>-</u> -	1162202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	КБ15-170-2	Покриття підлоги лаком за 2 рази	100м2	7,548	<u>12454.69</u> 1848,07	<u>1.19</u> 1,01	94008	13949	<u>9</u> 8	<u>18.0900</u> 0,0111	<u>136.54</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	КБ9-53-1 тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1,03 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж конструкцій дверей (Двері герметично-захисні для бомбосховищ та укриттів) /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/ /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,694	<u>13277.67</u> 11693,64	<u>1223.53</u> 370,45	9215	8115	<u>849</u> 257	<u>148.8309</u> 4,1760	<u>103.29</u> 2,9
202	& С121-252-1/1	Двері сталеві герметично захисні для бомбосховищ і укриттів, 1000х2100 мм	шт	2	<u>125294.68</u> -	-	250589	-	-	-	-
203	& С121-251-2/7	Блоки дверні сталеві, протипожежні EI30, герметично-захисні, 1180х2080 мм	шт	2	<u>71486.49</u> -	-	142973	-	-	-	-
204	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,413	<u>26302.21</u> 11825,86	<u>7579.94</u> 2642,60	10863	4884	<u>3131</u> 1091	<u>139.6700</u> 23,5338	<u>57.68</u> 9,72
205	& С123-199-6/1	Блоки дверні внутрішні МДФ з пвх покриттям, алюмінієвим торцом і захисною металевою пластиною знизу	м2	41,3	<u>6565.74</u> -	-	271165	-	-	-	-
206	С1550-38/1	Монтажна піна	балон	21	<u>234.64</u> -	-	4927	-	-	-	-
207	КБ26-36-2	Установлення дверей з тепловою ізоляцією в цегляних стінах	100 м2	0,28	<u>72541.39</u> 23576,50	<u>102.18</u> 4,52	20312	6601	<u>29</u> 1	<u>300.0700</u> 0,0508	<u>84.02</u> 0,01
208	& С121-251-2/1	Двері протипожежні металеві глухі EI30 980х2080 мм "антипаніка"	шт	7	<u>20450.79</u> -	-	143156	-	-	-	-
209	& С121-251-2/4	Блоки дверні сталеві, протипожежні EI30, 1380х2080 мм	шт	1	<u>17584.59</u> -	-	17585	-	-	-	-
210	& С121-251-2/2	Блоки дверні сталеві, протипожежні EI30, 1020х2080 мм	шт	2	<u>12146.28</u> -	-	24293	-	-	-	-
211	& С121-251-2/5	Блоки дверні сталеві, протипожежні EI30, 1420х2080 мм	шт	1	<u>18665.79</u> -	-	18666	-	-	-	-
212	& С121-251-2/6	Блоки дверні сталеві, протипожежні EI30, 880х2080 мм	шт	2	<u>12086.79</u> -	-	24174	-	-	-	-
213	С1550-38/1	Монтажна піна	балон	6	<u>234.64</u> -	-	1408	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					939326	19600	<u>4009</u> 1349		<u>244.99</u> 12,63
		Разом будівельні роботи, грн.					939326				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					915717				
		всього заробітна плата, грн.					20949				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11628				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3927				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					950954				

		Всього по розділу 11					950954				
		Розділ 12. Опорядження внутрішнє									
		СТЕЛЯ									
214	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	7,985	<u>11643.65</u>	<u>4.74</u>	92975	67091	<u>38</u>	<u>100.4200</u>	<u>801.85</u>
					8402,14	4,06			32	0,0444	0,35
215	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	7,985	<u>4913.27</u>	<u>3.56</u>	39232	15215	<u>28</u>	<u>21.4800</u>	<u>171.52</u>
					1905,49	3,04			24	0,0333	0,27
216	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	7,985	<u>3778.24</u>	<u>1.19</u>	30169	28662	<u>10</u>	<u>42.9000</u>	<u>342.56</u>
					3589,44	1,01			8	0,0111	0,09
217	С111-2016-2/1	Акрилова фарба	л	399,25	<u>229.99</u>	<u>-</u>	91824	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		СТІНИ									
218	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	17,388	<u>28491.35</u>	<u>341.31</u>	495408	215684	<u>5935</u>	<u>146.5000</u>	<u>2547.34</u>
					12404,16	287,79			5004	3,7244	64,76
219	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	17,388	<u>9669.04</u>	<u>4.74</u>	168125	111762	<u>82</u>	<u>76.8200</u>	<u>1335.75</u>
					6427,53	4,06			71	0,0444	0,77
220	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	17,388	<u>4913.27</u>	<u>3.56</u>	85432	33133	<u>62</u>	<u>21.4800</u>	<u>373.49</u>
					1905,49	3,04			53	0,0333	0,58
221	КБ34-58-1	Обклеювання склохолстом стін в один шар	100м2	17,388	<u>2422.09</u>	<u>11.25</u>	42115	41920	<u>195</u>	<u>29.9000</u>	<u>519.9</u>
					2410,84	3,54			62	0,0399	0,69
222	& С114-87-1	Склохолст	м2	1825,74	<u>15.62</u>	<u>-</u>	28518	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
223	& С111-1643-1	Клей для склохолста	л	295,6	<u>74.64</u>	<u>-</u>	22064	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
224	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (акриловою шпаклівкою)	100м2	17,388	<u>13515.47</u>	<u>3.56</u>	235007	33133	<u>62</u>	<u>21.4800</u>	<u>373.49</u>
					1905,49	3,04			53	0,0333	0,58
225	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	17,388	<u>3360.78</u>	<u>1.19</u>	58437	55444	<u>21</u>	<u>38.1100</u>	<u>662.66</u>
					3188,66	1,01			18	0,0111	0,19
226	С111-2016-2/1	Акрилова фарба	л	523,485	<u>229.99</u>	<u>-</u>	120396	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
227	C111-2016-4/1	Силіконова фарба	л	258,975	<u>454.04</u>	<u>-</u>	117585	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
228	КБ15-77-1	Опорядження стін європанелями на основі ДСП (ламіноване МДФ)	100м2	0,036	<u>78488.52</u>	<u>21.33</u>	2826	744	<u>1</u>	<u>241.3300</u>	<u>8.69</u>
					<u>20672.33</u>	<u>18.27</u>			<u>1</u>	<u>0.1998</u>	<u>0.01</u>
		Разом прямі витрати по розділу 12					1630113	602788	<u>6434</u>		<u>7137.25</u>
									<u>5326</u>		<u>68,29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1630113				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1020891				
		всього заробітна плата, грн.					608114				
		Загальновиробничі витрати, грн.					342333				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					864,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					118866				
		Всього будівельні роботи, грн.					1972446				

		Всього по розділу 12					1972446				
		Разом прямі витрати по кошторису					20808871	1641171	<u>1434617</u>		<u>19089.45</u>
									<u>375751</u>		<u>3631,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					20808871				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17733083				
		всього заробітна плата, грн.					2016922				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1101823				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2721,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					374189				
		Всього будівельні роботи, грн.					21910694				

		Всього по кошторису					21910694				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					25443,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2391111				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту ліцею №3 "Гармонія" Помічянської міської ради Кіровоградської області за адресою: вул. Виноградна, 107, м. Помічна, Новоукраїнського району, Кіровоградської області
08/09-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на внутрішні сантехнічні роботи
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1745,573 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,08421 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 281,817 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Опалення											
1	КБ18-15-1	Установлення гребінок пароводорозподільних зі сталевих труб	шт	2	5003.09 997,99	104.66 28,15	10006	1996	209 56	11.2500 0,3054	22.5 0,61		
2	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,06	25158.74 17749,10	4090.74 2031,15	1510	1065	245 122	200.0800 23,7533	12 1,43		
3	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,7	19398.47 15503,17	1734.01 785,90	32977	26355	2948 1336	172.2000 9,1445	292.74 15,55		
4	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,5	23546.92 19046,75	2755.00 1310,60	11773	9523	1378 655	211.5600 15,2947	105.78 7,65		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,8	<u>30894.35</u> 24214,47	<u>4350.85</u> 2118,71	24715	19372	<u>3481</u> 1695	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>215.17</u> 19,81
6	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 16 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,25	<u>30894.35</u> 24214,47	<u>4350.85</u> 2118,71	7724	6054	<u>1088</u> 530	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>67.24</u> 6,19
7	С113-1897/1	Труби металопластикові, PEX-AL-PEX Ду 16х2 мм (з фітингами)	м	25	<u>89.23</u> -	<u>-</u> -	2231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С113-1898/1	Труби металопластикові, PEX-AL-PEX Ду 20х2 мм (з фітингами)	м	80	<u>119.92</u> -	<u>-</u> -	9594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С113-1899/1	Труби металопластикові, PEX-AL-PEX Ду 26х3 мм (з фітингами)	м	50	<u>252.52</u> -	<u>-</u> -	12626	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С113-1900/1	Труби металопластикові, PEX-AL-PEX Ду 32х3 мм (з фітингами)	м	170	<u>354.62</u> -	<u>-</u> -	60285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С113-1901/1	Труби металопластикові, PEX-AL-PEX Ду 50х4 мм (з фітингами)	м	6	<u>1009.55</u> -	<u>-</u> -	6057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1630-670/1	Крани кульові муфтові, діаметр 25 мм	шт	4	<u>321.85</u> -	<u>-</u> -	1287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С130-474/1	Крани для спуску повітря латунні Ду 15	шт	6	<u>97.93</u> -	<u>-</u> -	588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	15	<u>217.63</u> -	<u>-</u> -	3264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	26	<u>204.82</u> 145,62	<u>39.67</u> 11,68	5325	3786	<u>1031</u> 304	<u>1.6600</u> 0,1231	<u>43.16</u> 3,2
16	& С130-474-2	Крани Маєвського	шт	26	<u>63.76</u> -	<u>-</u> -	1658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>411.09</u> 208,85	<u>85.27</u> 17,15	822	418	<u>171</u> 34	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>4.82</u> 0,36
18	С1630-2013/1	Крани кульові фланцеві, діаметр 40 мм	шт	2	<u>1786.57</u> -	<u>-</u> -	3573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ16-17-1	Установлення клапанів діаметром до 25 мм	шт	26	<u>371.07</u> 261,26	<u>47.55</u> 12,24	9648	6793	<u>1236</u> 318	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>79.3</u> 3,59
20	С1630-541/2	Термостатичний радіаторний клапан DANFOSS RA-N 10	шт	26	<u>745.07</u> -	<u>-</u> -	19372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С130-1158-1/1	Термоголовка DANFOSS RA 2991	шт	26	<u>678.13</u> -	<u>-</u> -	17631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,3093	<u>13362.20</u> 8006,56	<u>2086.19</u> 675,75	4133	2476	<u>645</u> 209	<u>96.9200</u> 7,4618	<u>29.98</u> 2,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C130-558-2/1	Радіатори алюмінієві 500/100	секц	162	<u>650.80</u>	-	105430	-	-	-	-
24	& C130-558-3/1	Радіатори сталеві панельні 500x400 11K	шт	1	<u>2878.85</u>	-	2879	-	-	-	-
25	C1630-115/1	Кронштейни для радіаторів сталевих	комплект	163	<u>89.95</u>	-	14662	-	-	-	-
26	КБ10-39-1	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін. (захисних екранів на радіатори)	100шт	0,26	<u>9619.40</u> 8404,63	-	2501	2185	-	<u>106.9700</u>	<u>27.81</u>
27	& C111-686-2/1	Екран декоративний захисний на радіатор	м2	20	<u>1701.84</u>	-	34037	-	-	-	-
28	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	2	<u>1995.80</u> 558,08	-	3992	1116	-	<u>6.6700</u>	<u>13.34</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							410300	81139	<u>12432</u> 5259		<u>913.84</u> 60,7
Разом будівельні роботи, грн.							410300				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							316729				
всього заробітна плата, грн.							86398				
Загальновиробничі витрати, грн.							45967				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							102,57				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14102				
Всього будівельні роботи, грн.							456267				

Всього по розділу 1							456267				
Розділ 2. Вентиляція											
29	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	0,35	<u>6607.49</u> 3244,09	<u>3363.40</u> 980,13	2313	1135	<u>1178</u> 343	<u>39.2700</u> 11,3619	<u>13.74</u> 3,98
30	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в стінах	100шт	0,06	<u>10014.79</u> 8260,35	<u>18.96</u> 16,24	601	496	<u>1</u> 1	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>6.6</u> 0,01
31	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	4	<u>699.66</u> 323,80	-	2799	1295	-	<u>3.8700</u>	<u>15.48</u>
32	КБ16-30-4	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 400 мм	сальник	2	<u>1191.75</u> 488,63	<u>7.50</u> 2,36	2384	977	<u>15</u> 5	<u>5.8400</u> 0,0266	<u>11.68</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	2,44	<u>4056.46</u> 722,24	<u>202.32</u> 47,66	9898	1762	<u>494</u> 116	<u>8.5300</u> 0,5244	<u>20.81</u> 1,28
34	КБ20-42-1	Установлення установок припливних	камера	2	<u>6965.78</u> 5703,78	<u>422.23</u> 102,38	13932	11408	<u>844</u> 205	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>136.34</u> 2,23
35	& С1630-1534-2	Припливно-витяжна установка ВЕНТС ВУТ 3000 ПЕ ЄС	шт	1	<u>213798.60</u> -	<u>-</u> -	213799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С1630-1534-3	Припливно-витяжна установка ВЕНТС ВУТ 600 ПЕ ЄС	шт	1	<u>74406.74</u> -	<u>-</u> -	74407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>593.42</u> 550,89	<u>39.67</u> 11,68	1187	1102	<u>79</u> 23	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>12.42</u> 0,25
38	& С130-62-11	Вентилятор каналний Вентс ТТ 200	шт	2	<u>4224.44</u> -	<u>-</u> -	8449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0126	<u>91284.42</u> 21108,93	<u>579.56</u> 185,20	1150	266	<u>7</u> 2	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>3.3</u> 0,03
40	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,332	<u>94477.42</u> 21108,93	<u>579.56</u> 185,20	31367	7008	<u>192</u> 61	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>86.92</u> 0,69
41	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,0251	<u>89411.06</u> 16722,66	<u>463.33</u> 148,63	2244	420	<u>12</u> 4	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>5.21</u> 0,04
42	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	1,3	<u>92619.29</u> 19327,01	<u>508.32</u> 162,79	120405	25125	<u>661</u> 212	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>311.61</u> 2,39
43	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	1,302	<u>102811.06</u> 16722,66	<u>463.33</u> 148,63	133860	21773	<u>603</u> 194	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>270.03</u> 2,18
44	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	93	<u>200.56</u> 150,35	<u>28.51</u> 6,57	18652	13983	<u>2651</u> 611	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>169.26</u> 6,93
45	& С111-1756-1/1	ґрати вентиляційні пластикові МВ 100с	шт	7	<u>155.28</u> -	<u>-</u> -	1087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С111-1756-1/2	ґрати вентиляційні пластикові МВ 430	шт	4	<u>220.74</u> -	<u>-</u> -	883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С111-1756-9	Решітка Вентс ОРГ 200x140	шт	76	<u>335.49</u> -	<u>-</u> -	25497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С111-1756-10	Решітка Вентс ОРГ 300x140	шт	6	<u>425.76</u> -	<u>-</u> -	2555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	4	<u>2380.60</u> 2380,60	<u>-</u> -	9522	9522	<u>-</u> -	<u>20.0000</u> -	<u>80</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					676991	96272	<u>6737</u> 1777		<u>1143.4</u> 20,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					676991 573982 98049 52580 117,49 16151 729571 729571				
		Розділ 3. Водопостачання									
50	КБ46-25-4	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 40 мм	100шт	0,01	<u>22446.47</u> 6178,23	<u>3725.62</u> 3152,81	224	62	<u>37</u> 32	<u>65.6700</u> 37,6761	<u>0.66</u> 0,38
51	КБ46-25-20	Додається або випується на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 40 мм (до глибини 600 мм) Н1=40	100шт	0,01	<u>35658.55</u> 6623,23	<u>3995.56</u> 3396,31	357	66	<u>40</u> 34	<u>70.4000</u> 40,5920	<u>0.7</u> 0,41
52	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в стінах	100шт	0,01	<u>10014.79</u> 8260,35	<u>18.96</u> 16,24	100	83	<u>-</u> -	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>1.1</u> -
53	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,2	<u>19398.47</u> 15503,17	<u>1734.01</u> 785,90	3880	3101	<u>347</u> 157	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>34.44</u> 1,83
54	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,28	<u>23546.92</u> 19046,75	<u>2755.00</u> 1310,60	6593	5333	<u>771</u> 367	<u>211.5600</u> 15,2947	<u>59.24</u> 4,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,56	<u>30894.35</u> 24214,47	<u>4350.85</u> 2118,71	17301	13560	<u>2436</u> 1186	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>150.62</u> 13,86
56	C113-1699/1	Труби поліпропіленові PN 20 "Berke Plastik" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32x4,4 мм	м	20	<u>161.23</u> -	<u>-</u> -	3225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C113-1698/1	Труби поліпропіленові PN 20 "Berke Plastik" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x3,5 мм	м	28	<u>99.15</u> -	<u>-</u> -	2776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C113-1697/1	Труби поліпропіленові PN 20 "Berke Plastik" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x2,8 мм	м	56	<u>65.64</u> -	<u>-</u> -	3676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C113-1872	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 20x1/2" мм	шт	26	<u>68.62</u> -	<u>-</u> -	1784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C113-1872/1	Настінне коліно подвійне із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 20x1/2" мм	шт	1	<u>144.70</u> -	<u>-</u> -	145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C113-1804	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	1	<u>221.62</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	1	<u>256.04</u> -	<u>-</u> -	256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	2	<u>217.63</u> -	<u>-</u> -	435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із труб діаметром до 25 мм	шт	42	<u>363.83</u> 208,85	<u>60.95</u> 13,85	15281	8772	<u>2560</u> 582	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>101.22</u> 6,56
65	C1630-1432/1	Крани кульові муфтові з американкою, діаметр 15 мм	шт	31	<u>304.85</u> -	<u>-</u> -	9450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C1630-1433/1	Крани кульові муфтові з американкою, діаметр 20 мм	шт	4	<u>332.52</u> -	<u>-</u> -	1330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C1630-1432/2	Крани водорозбірні муфтові з штуцером, діаметр 15 мм	шт	2	<u>265.75</u> -	<u>-</u> -	532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C1630-541/1	Клапани зворотні підпружинені муфтові, діаметр 15 мм	шт	3	<u>184.07</u> -	<u>-</u> -	552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C1630-543/1	Клапани зворотні підпружинені муфтові, діаметр 25 мм	шт	1	<u>513.51</u> -	<u>-</u> -	514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C1630-670/1	Крани кульові муфтові, діаметр 25 мм	шт	1	<u>321.85</u> -	<u>-</u> -	322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,3	<u>12430.88</u> 11185,21	<u>1183.57</u> 372,42	3729	3356	<u>355</u> 112	<u>129.0700</u> 4,0028	<u>38.72</u> 1,2
72	& C1630-1288-1	Бойлер Hi-therm FLAT 30	шт	1	<u>7370.63</u> -	<u>-</u> -	7371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	КБ46-25-12	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм	100шт	0,01	<u>54568.54</u> 7932,83	<u>4820.50</u> 4051,37	546	79	<u>48</u> 41	<u>84.3200</u> 48,4027	<u>0.84</u> 0,48
83	КБ46-25-28	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 100 мм (до глибини 600 мм) Н1=40	100шт	0,01	<u>111945.71</u> 17687,04	<u>10592.88</u> 9004,18	1119	177	<u>106</u> 90	<u>188.0000</u> 107,6160	<u>1.88</u> 1,08
84	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в стінах	100шт	0,01	<u>10014.79</u> 8260,35	<u>18.96</u> 16,24	100	83	<u>-</u> -	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>1.1</u> -
85	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>352.40</u> 246,83	<u>-</u> -	352	247	<u>-</u> -	<u>2.9500</u> -	<u>2.95</u> -
86	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,17	<u>28524.42</u> 8757,17	<u>79.46</u> 25,00	4849	1489	<u>14</u> 4	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>16.28</u> 0,05
87	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,18	<u>74549.53</u> 8396,93	<u>162.72</u> 52,01	13419	1511	<u>29</u> 9	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>16.53</u> 0,1
88	С113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	2	<u>48.64</u> -	<u>-</u> -	97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	1	<u>217.63</u> -	<u>-</u> -	218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,1	<u>821.24</u> 661,41	<u>62.28</u> 20,40	82	66	<u>6</u> 2	<u>7.5400</u> 0,2267	<u>0.75</u> 0,02
91	С113-2294/1	Трап з боковим виходом діам. 50 мм	шт	1	<u>162.37</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,2	<u>5147.31</u> 3193,89	<u>415.77</u> 137,26	6177	3833	<u>499</u> 165	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>43.69</u> 1,83
93	С130-905/1	Унітаз керамічний, з прямим випуском та з безпосередньо приєднаним бачком	шт	8	<u>2993.60</u> -	<u>-</u> -	23949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	С130-906/1	Унітаз керамічний, з прямим випуском та безпосередньо приєднаним бачком, для інвалідів KOLO колекція NOVA TOP	шт	2	<u>14463.44</u> -	<u>-</u> -	28927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	C130-907/1	Унітаз вагонний із нержавіючої сталі	шт	2	<u>19995.87</u>	-	39992	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	& C1545-13-1/1	Шланг гнучкий	шт	10	<u>178.73</u>	-	1787	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
97	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	1,8	<u>427.65</u>	-	770	733	-	<u>4.5900</u>	<u>8.26</u>
					407,18	-			-	-	-
98	& C126-1237-1-У	Поручень для інвалідів унітазний, відкидний PU-03b	шт	2	<u>2101.27</u>	-	4203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	& C126-1237-2-Ф	Поручень для інвалідів посилений пристінний кутовий PV-03-20	шт	2	<u>795.72</u>	-	1591	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	& C126-1237-3-X	Поручень для інвалідів "стіна-підлога" PM-05 для мийки	шт	2	<u>2227.21</u>	-	4454	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	& C126-1237-4	Сидіння для інвалідів SD-01 душкове, відкидне	шт	1	<u>3318.67</u>	-	3319	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	& C126-1237-5	Поручень для інвалідів пристінний посилений з поворотною ніжкою PM-02	шт	2	<u>1576.54</u>	-	3153	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,6	<u>3363.67</u>	<u>237.88</u>	2018	1702	<u>143</u>	<u>31.9800</u>	<u>19.19</u>
					2836,95	78,07			47	0,8669	0,52
104	C130-554/1	П'єдестали для умивальників керамічні	шт	6	<u>833.25</u>	-	5000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	C130-626/1	Змішувачі для умивальників	комплект	6	<u>1220.29</u>	-	7322	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	C130-646/1	Умивальники овальні керамічні	комплект	6	<u>994.68</u>	-	5968	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
107	C1630-973/1	Сифони пляшкові для раковин	шт	6	<u>300.52</u>	-	1803	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,6	<u>3038.15</u>	<u>182.37</u>	1823	1362	<u>109</u>	<u>25.5800</u>	<u>15.35</u>
					2269,20	60,20			36	0,6671	0,4
109	C130-491/1	Мийки із нержавіючої сталі з однією круглою або прямокутною чашею	шт	6	<u>2342.42</u>	-	14055	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	C130-626/2	Змішувачі для мийок	комплект	6	<u>1466.11</u>	-	8797	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	C1630-973/1	Сифони пляшкові для раковин	шт	6	<u>300.52</u>	-	1803	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	КБ17-2-3	Установлення змішувачів для душу	10шт	0,1	<u>1121.48</u>	-	112	103	-	<u>11.4800</u>	<u>1.15</u>
					1033,54	-			-	-	-
113	C130-617/1	Змішувачі для душу	комплект	1	<u>1436.31</u>	-	1436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	КБ18-13-2	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,2 т (каналізаційна насосна установка)	шт	1	<u>4060.31</u>	<u>301.13</u>	4060	2290	<u>301</u>	<u>26.7300</u>	<u>26.73</u>
					2289,69	85,69			86	0,9228	0,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	& C1630-1162-1-Ц	Каналізаційна установка Grundfos Multilift MLD.12.3.4 3x400V (97901105)	шт	1	<u>204914,82</u>	<u>-</u>	204915	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	398378	13675	<u>1255</u>		<u>154,7</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					398378		480		5,4
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					383448				
		всього заробітна плата, грн.					14155				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7362				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2223				
		Всього будівельні роботи, грн.					405740				

		Всього по розділу 4					405740				
		Разом прямі витрати по кошторису					1616552	232128	<u>27757</u>		<u>2679,9</u>
		Разом устаткування, грн.					2835		10235		117,34
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					111				
		Всього устаткування, грн.					2946				
		Разом будівельні роботи, грн.					1613717				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1353832				
		всього заробітна плата, грн.					242363				
		Загальновиробничі витрати, грн.					128889				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					286,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39454				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 2946 x 0,007, грн.					21				
		Всього будівельні роботи, грн.					1742627				

		Всього по кошторису					1745573				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3084,21				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					281817				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту ліцею №3 "Гармонія" Помічянської міської ради Кіровоградської області за адресою: вул. Виноградна, 107, м. Помічна, Новоукраїнського району, Кіровоградської області
08/09-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на електромонтажні роботи
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 678,510 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,12751 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 199,829 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообладнання									
		АВР-1									
1	КМ8-599-11	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 40 кг	шт	1	<u>1493.18</u> 731,44	<u>99.34</u> 27,91	1493	731	<u>99</u> 28	<u>8.0000</u> 0,2750	<u>8</u> 0,28
2	& 1517-2246-1	Шафа автоматичного вводу резерву, Іп=63А, АВР-250-63 54УЗ	шт	1	<u>34924.41</u> -	<u>-</u> -	34924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>336.40</u> 141,94	<u>21.66</u> 4,04	1346	568	<u>87</u> 16	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>6.4</u> 0,17
4	& 1504-1005-1/1	Вимикач автоматичний 3Р 20А С	шт	4	<u>1106.88</u> -	<u>-</u> -	4428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>550.08</u> 248,39	<u>21.66</u> 4,04	550	248	<u>22</u> 4	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1504-1005-7/1	Вимикач автоматичний 3Р 50А С	шт	1	<u>1256.99</u> -	<u>-</u> -	1257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ8-599-11	АВР-2 Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 40 кг	шт	1	<u>1493.18</u> 731,44	<u>99.34</u> 27,91	1493	731	<u>99</u> 28	<u>8.0000</u> 0,2750	<u>8</u> 0,28
8	& 1517-2246-2	Шафа автоматичного вводу резерву, Іn=20А, АВР-210-20 54УЗ	шт	1	<u>34916.54</u> -	<u>-</u> -	34917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1066.53</u> 438,86	<u>9.93</u> 2,79	1067	439	<u>10</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0275	<u>4.8</u> 0,03
10	& 1517-2244-11	Щиток навісний ЩРн-18з-0 74 У2 ІР54	шт	1	<u>1428.61</u> -	<u>-</u> -	1429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1545-169-2	Шина нул.в комб.ДІN-ізоляторі типа "Стійка" ШНІ-8х12-10-КС-С	шт	1	<u>106.17</u> -	<u>-</u> -	106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	9	<u>336.40</u> 141,94	<u>21.66</u> 4,04	3028	1277	<u>195</u> 36	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>14.4</u> 0,38
13	& 1504-1005-8	Вимикач автоматичний 3Р 10А В	шт	1	<u>1060.80</u> -	<u>-</u> -	1061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 1504-1006-4/1	Вимикач автоматичний 1Р 10А С	шт	5	<u>191.88</u> -	<u>-</u> -	959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 1504-1006-1/1	Вимикач автоматичний 1Р 6А С	шт	2	<u>200.39</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& 1504-1059-2	Диф. автоматичний вимикач КZS-2М 16/2Р/АС/0,03	шт	1	<u>1729.61</u> -	<u>-</u> -	1730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1066.53</u> 438,86	<u>9.93</u> 2,79	1067	439	<u>10</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0275	<u>4.8</u> 0,03
18	& 1517-2244-12	Щиток навісний ЩРн-24з-0 74 У2 ІР54	шт	1	<u>3034.38</u> -	<u>-</u> -	3034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1545-169-2	Шина нул.в комб.ДІN-ізоляторі типа "Стійка" ШНІ-8х12-10-КС-С	шт	1	<u>106.17</u> -	<u>-</u> -	106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	13	<u>336.40</u> 141,94	<u>21.66</u> 4,04	4373	1845	<u>282</u> 53	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>20.8</u> 0,55
21	& 1504-1005-9	Вимикач автоматичний 3Р 20А В	шт	1	<u>1012.61</u> -	<u>-</u> -	1013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 1504-1005-3/1	Вимикач автоматичний 3Р 6А С	шт	2	<u>1106.98</u> -	<u>-</u> -	2214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& 1504-1059-2	Диф. автоматичний вимикач KZS-2M 16/2P/AC/0,03	шт	7	<u>1729.61</u> -	<u>-</u> -	12107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 1504-1059-3	Диф. автоматичний вимикач KZS-2M 10/2P/AC/0,03	шт	3	<u>1584.79</u> -	<u>-</u> -	4754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1066.53</u> 438,86	<u>9.93</u> 2,79	1067	439	<u>10</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0275	<u>4.8</u> 0,03
26	& 1517-2244-11	Щиток навісний ЩРн-18з-0 74 У2 IP54	шт	1	<u>1428.61</u> -	<u>-</u> -	1429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С1545-169-2	Шина нул.в комб. DIN-ізоляторі типа "Стійка" ШНІ-8х12-10-КС-С	шт	1	<u>106.17</u> -	<u>-</u> -	106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>336.40</u> 141,94	<u>21.66</u> 4,04	1346	568	<u>87</u> 16	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>6.4</u> 0,17
29	& 1504-1006-2/1	Вимикач автоматичний 1P 16А С	шт	1	<u>187.62</u> -	<u>-</u> -	188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& 1504-1006-1/1	Вимикач автоматичний 1P 6А С	шт	2	<u>200.39</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& 1504-1007-2	Незалежний розчіплювач DA ETIMAT 10 AC 230V	шт	1	<u>354.22</u> -	<u>-</u> -	354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	2	<u>550.08</u> 248,39	<u>21.66</u> 4,04	1100	497	<u>43</u> 8	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>5.6</u> 0,08
33	& 1504-1005-10	Вимикач автоматичний 3P 50А В	шт	1	<u>1244.21</u> -	<u>-</u> -	1244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& 1504-1029-1/1	Вимикач автоматичний 3P 40А С	шт	1	<u>928.65</u> -	<u>-</u> -	929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КМ8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	1	<u>293.54</u> 180,12	<u>22.09</u> 5,86	294	180	<u>22</u> 6	<u>1.9700</u> 0,0585	<u>1.97</u> 0,06
36	1517-2346	Ящик з трансформатором знижувальним 282x205x130мм ЯТП-0,25 ЗАЗЕМЛЕННЯ	шт	1	<u>7339.61</u> -	<u>-</u> -	7340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,3	<u>6699.95</u> 1941,18	<u>491.69</u> 97,00	2010	582	<u>148</u> 29	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>6.72</u> 0,29
38	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,6	<u>7381.54</u> 970,59	<u>3724.13</u> 586,43	4429	582	<u>2234</u> 352	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>6.72</u> 3,71
39	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 16 мм2	100 м	0,03	<u>8587.29</u> 5407,58	<u>49.67</u> 13,95	258	162	<u>1</u> -	<u>62.4000</u> 0,1375	<u>1.87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	15091-8064	Провід гнучкий перерізом 16мм2 МГ	1000м	0,003	<u>102968,76</u>	-	309	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,32	<u>2374,34</u>	<u>29,80</u>	760	666	<u>10</u>	<u>25,5000</u>	<u>8,16</u>
					2081,31	8,37			3	0,0825	0,03
42	15095-1074	Провід напругою до 380в перерізом 6мм2 ПВЗ	1000м	0,017	<u>39326,62</u>	-	669	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	15093-36053/1	Кабель напругою до 660в перерізом 16мм2 АВВГ	1000м	0,015	<u>25589,77</u>	-	384	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок (шини урівнювання потенціалів)	100шт	0,01	<u>3540,76</u>	-	35	31	-	<u>36,8000</u>	<u>0,37</u>
					3079,06	-			-	-	-
45	& С1545-288-2	Шина урівнювання потенціалів	шт	1	<u>1033,47</u>	-	1033	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	КБ21-24-7	ТРАСА КЛ-0,4кВ	шт	1	<u>384,86</u>	<u>26,63</u>	385	224	<u>27</u>	<u>2,5800</u>	<u>2,58</u>
		Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг			223,58	12,19			12	0,1304	0,13
47	& 290220-2165-4	Бокс пластиковий КМПн 1/4	шт	1	<u>40,41</u>	-	40	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>550,08</u>	<u>21,66</u>	550	248	<u>22</u>	<u>2,8000</u>	<u>2,8</u>
					248,39	4,04			4	0,0421	0,04
49	& 1504-1005-11	Вимикач автоматичний 3Р 100А С	шт	1	<u>4140,86</u>	-	4141	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,365	<u>18315,53</u>	-	6685	6685	-	<u>261,8000</u>	<u>95,56</u>
					18315,53	-			-	-	-
51	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,365	<u>10366,01</u>	-	3784	3784	-	<u>150,4500</u>	<u>54,91</u>
					10366,01	-			-	-	-
52	КМ8-141-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,96	<u>4353,64</u>	<u>875,08</u>	4179	1597	<u>840</u>	<u>19,2000</u>	<u>18,43</u>
					1663,87	236,05			227	2,3124	2,22
53	& С153-361-1	Кабелі силові з алюмінієвими жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, броньовані сталевими стрічками, із зовнішнім покритвом, марка АВБШв, число жил та переріз 4х35 мм2	1000м	0,096	<u>145564,87</u>	-	13974	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,96	<u>327,46</u>	<u>32,82</u>	314	283	<u>31</u>	<u>3,4000</u>	<u>3,26</u>
					294,64	9,31			9	0,0915	0,09
55	& С111-1721-11А-1	Стрічка сигнальна	м	85	<u>5,15</u>	-	438	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КМ8-167-1	Монтаж муфти сполучної епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм2	шт	2	<u>1140.60</u> 803,23	<u>19.87</u> 5,58	2281	1606	<u>40</u> 11	<u>9.6000</u> 0,0550	<u>19.2</u> 0,11
57	& С1510-1-2	Рукавичка термоусадкова з клеєм для 4-х жильних кабелів	шт	2	<u>138.01</u> -	<u>-</u> -	276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,08	<u>6043.99</u> 2777,18	<u>2378.10</u> 544,03	484	222	<u>190</u> 44	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>2.62</u> 0,49
59	& С118-37-5	Кабель-канал ПВХ 40х40	м	8	<u>62.79</u> -	<u>-</u> -	502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ21-13-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	0,08	<u>2488.55</u> 827,60	<u>1425.17</u> 329,23	199	66	<u>114</u> 26	<u>9.5500</u> 3,7573	<u>0.76</u> 0,3
61	& С153-361-1	Кабелі силові з алюмінієвими жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, броньовані сталевими стрічками, із зовнішнім покриттям, марка АВББШв, число жил та переріз 4х35 мм2	1000м	0,008	<u>145564.87</u> -	<u>-</u> -	1165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КМ8-144-4	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 35 мм2	100 шт	0,08	<u>2801.69</u> 2412,91	<u>58.64</u> 9,27	224	193	<u>5</u> 1	<u>27.2000</u> 0,1090	<u>2.18</u> 0,01
Разом прямі витрати по розділу 1							184163	24893	<u>4628</u> 922		<u>314.91</u> 9,52
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							184163 154642 25815 14404 34,93 4801 198567				

Всього по розділу 1							198567				
Розділ 2. Електроосвітлення											
63	КБ21-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	0,56	<u>43629.43</u> 23676,38	<u>10525.91</u> 4977,04	24432	13259	<u>5895</u> 2787	<u>273.2100</u> 53,4260	<u>153</u> 29,92
64	& С1547-4-3/1	Світлодіодна панель LED 42Вт PANEL-B2B-595 6400K	шт	56	<u>918.24</u> -	<u>-</u> -	51421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,56	<u>15772.49</u> 11556,75	<u>1495.91</u> 515,49	8833	6472	<u>838</u> 289	<u>126.4000</u> 5,2858	<u>70.78</u> 2,96
66	& 1507-1001-2/1	Світильник LED, типу ДББ26У-20-116 У1, IP65	шт	44	<u>490.30</u> -	-	21573	-	-	-	-
67	& 1507-1001-3/1	Світильник LED, типу ДББ26У-12-116 У1, IP65	шт	12	<u>424.00</u> -	-	5088	-	-	-	-
68	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,09	<u>14124.50</u> 11995,62	<u>1758.26</u> 465,75	1271	1080	<u>158</u> 42	<u>131.2000</u> 4,5967	<u>11.81</u> 0,41
69	& 1602-30045-5	Світловий показчик виходу "Вихід" з аварійним блоком живлення 3год., 3Вт, IP20	шт	9	<u>361.79</u> -	-	3256	-	-	-	-
70	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,39	<u>3926.07</u> 3919,07	-	1531	1528	-	<u>49.8800</u> -	<u>19.45</u> -
71	290902-56/1	Вимикач двоклавішний 220В 10А IP54	шт	27	<u>185.03</u> -	-	4996	-	-	-	-
72	290902-57/1	Вимикач одноклавішний 220В 10А IP54	шт	12	<u>143.21</u> -	-	1719	-	-	-	-
73	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,35	<u>3919.07</u> 3919,07	-	1372	1372	-	<u>49.8800</u> -	<u>17.46</u> -
74	290902-225/1	Розетка з заз. контактом 220В 16А	шт	35	<u>163.25</u> -	-	5714	-	-	-	-
75	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	10,82	<u>2374.34</u> 2081,31	<u>29.80</u> 8,37	25690	22520	<u>322</u> 91	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>275.91</u> 0,89
76	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,38	<u>3057.34</u> 1933,51	<u>158.95</u> 44,65	1162	735	<u>60</u> 17	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>9.11</u> 0,17
77	С113-2127/1	Труба гофрована діам. 25 мм	м	38	<u>15.24</u> -	-	579	-	-	-	-
78	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	0,03	<u>3367.06</u> 2052,84	<u>208.62</u> 58,61	101	62	<u>6</u> 2	<u>25.4600</u> 0,5775	<u>0.76</u> 0,02
79	С113-2128/1	Труба гофрована діам. 32 мм	м	3	<u>20.27</u> -	-	61	-	-	-	-
80	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	0,41	<u>712.90</u> 589,61	<u>64.66</u> 37,46	292	242	<u>27</u> 15	<u>7.4100</u> 0,4130	<u>3.04</u> 0,17
81	15096-11331	Кабель перерізом 7.2,5мм2 КВВГ	1000м	0,025	<u>94277.30</u> -	-	2357	-	-	-	-
82	15093-34013/1	Кабель перерізом 2х1,5мм2 ВВГнгд 1,0	1000м	0,111	<u>21047.76</u> -	-	2336	-	-	-	-
83	15093-35013/1	Кабель перерізом 3х1,5мм2 ВВГнгд 1,0	1000м	0,61	<u>30755.88</u> -	-	18761	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	15093-35023/1	Кабель перерізом 3х2,5мм2 ВВГнгд 1,0	1000м	0,284	<u>48560.25</u>	-	13791	-	-	-	-
85	& 15093-35013-1	Кабель перерізом 5х1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,031	<u>45970.88</u>	-	1425	-	-	-	-
86	& 15093-35023-1	Кабель перерізом 5х2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,006	<u>78480.25</u>	-	471	-	-	-	-
87	& 15093-35043-1	Кабель перерізом 5х6мм2 ВВГнгд	1000м	0,011	<u>221203.96</u>	-	2433	-	-	-	-
88	& 15093-35023-2	Кабель перерізом 4х2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,014	<u>64710.25</u>	-	906	-	-	-	-
89	& 15093-35033-1	Кабель перерізом 4х4мм2 ВВГнгд	1000м	0,006	<u>105555.14</u>	-	633	-	-	-	-
90	& 15093-35063-1	Кабель перерізом 4х16мм2 ВВГнгд	1000м	0,025	<u>327719.35</u>	-	8193	-	-	-	-
91	& С1545-90-2/1	Коробка розподільча накладна, ІР54	шт	100	<u>151.80</u>	-	15180	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							225577	47270	<u>7306</u> 3243		<u>561.32</u> 34,54
Разом будівельні роботи, грн.							225577				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							171001				
всього заробітна плата, грн.							50513				
Загальновиробничі витрати, грн.							26146				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							57,8				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7945				
Всього будівельні роботи, грн.							251723				

Всього по розділу 2							251723				
Розділ 3. Обладнання											
92	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	2	<u>308.16</u> 251,42	<u>1,91</u> 0,24	616	503	<u>4</u> -	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>6.4</u> 0,01
93	& 1602-30066-5	Сигналізатор газу СГБ-1-5г	шт	1	<u>1882.45</u>	-	1882	-	-	-	-
94	& 1602-30066-6	Сигналізатор світлозвуковий ОСЗВ-1	шт	1	<u>3672.55</u>	-	3673	-	-	-	-
95	КМ6-407-1	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т	т	1,1	<u>128914.50</u> 55936,87	<u>24735.11</u> 9884,78	141806	61531	<u>27209</u> 10873	<u>611.8000</u> 88,3066	<u>672.98</u> 97,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	КМ8-105-1	Монтаж пристрою автоматичного випрямного, маса до 0,1 т (джерело безперебійного живлення)	шт	1	<u>3297.00</u> 2554,85	<u>288.14</u> 77,72	3297	2555	<u>288</u> 78	<u>28.8000</u> 0,7614	<u>28.8</u> 0,76
97	КМ8-126-1	Акумулятор, ємкість 26 А.год	шт	40	<u>123.85</u> 86,66	<u>6.02</u> 2,18	4954	3466	<u>241</u> 87	<u>1.0000</u> 0,0252	<u>40</u> 1,01
98	КМ3-575-1	Монтаж площадки підіймальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1	<u>13276.60</u> 3003,62	<u>9559.30</u> 2362,92	13277	3004	<u>9559</u> 2363	<u>36.8000</u> 20,8688	<u>36.8</u> 20,87
99	КП1-1-1	Синхронний генератор [компенсатор], напруга до 1 кВ, потужність до 100 кВт	шт	1	<u>5951.50</u> 5951,50	<u>-</u> -	5952	5952	<u>-</u> -	<u>50.0000</u> -	<u>50</u> -
100	КП1-30-11	Пристрій автоматичного введення резервного живлення [АВР] з схемою відновлення напруги	пристрій	1	<u>3094.78</u> 3094,78	<u>-</u> -	3095	3095	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>26</u> -
101	КП1-81-1	Ліфт вантажний, малий, загального призначення, вантажопідйомністю до 160 кг, на 2 зупинки	ліфт	1	<u>5740.38</u> 5740,38	<u>-</u> -	5740	5740	<u>-</u> -	<u>50.0000</u> -	<u>50</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					184292	85846	<u>37301</u> 13401		<u>910.98</u> 119,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					184292				

		Всього по розділу 3					228220				
		Разом прямі витрати по кошторису					594032	158009	<u>49235</u> 17566		<u>1787.21</u> 163,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					594032				
							386788				
							175575				
							84478				
							176,45				
							24254				
							678510				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					678510				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2127,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					199829				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту ліцею №3 "Гармонія" Помічянської міської ради Кіровоградської області за адресою: вул. Виноградна, 107, м. Помічна, Новоукраїнського району, Кіровоградської області
08/09-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на система протипожежного захисту
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 192,749 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,80666 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 78,596 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	8,3	<u>1386.56</u>	-	11508	11508	-	<u>16.0000</u>	<u>132.8</u>
					1386,56	-			-	-	-
2	& С111-ПС-ПСВ-604	Кабель ПСВВнг 6х0,4	м	400	<u>10.50</u>	-	4200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С111-ПС-ПСВ-404	Кабель ПСВВнг 4х0,4	м	200	<u>6.00</u>	-	1200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С111-ПС-НГ-315	Кабель N(H)ХН FE 180/E30 3х1,5	м	20	<u>68.33</u>	-	1367	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С111-ПС-НГ-ФТП	Кабель КПВЭ-НФ ВП (100) 4х2х0,51 LSOH (FTP-cat 5E LSOH)	м	10	<u>18.06</u>	-	181	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& С111-ПС-НГ-208	Кабель JE-H(St)HRH...Bd FE 180/E30 1х2х0,8	м	200	<u>28.00</u>	-	5600	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2,4	<u>2786.19</u>	-	6687	6665	-	<u>32.8000</u>	<u>78.72</u>
					2777,18	-			-	-	-
8	& С111-ПС-КОР-164	Кабельний канал, 16х40	м	80	<u>67.83</u>	-	5426	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& С111-ПС-КОР-162	Кабельний канал, 16х25	м	90	<u>33.00</u>	-	2970	-	-	-	-
10	& С111-ПС-КОР-102	Кабельний канал, 10х20	м	70	<u>23.83</u>	-	1668	-	-	-	-
11	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>3080.71</u> 3079,06	<u>1.65</u> 0,21	3081	3079	2	<u>36.8000</u> 0,0026	<u>36.8</u> -
12	& С111-ПС-ТИР-8П	ППКП "Тірас-8П"	од	1	<u>7408.50</u>	-	7409	-	-	-	-
13	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	2	<u>140.07</u> 137,06	<u>3.01</u> 1,09	280	274	6	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
14	КМ10-667-5	Прилад	шт	3	<u>784.88</u> 783,55	<u>1.33</u> 0,17	2355	2351	4	<u>9.6000</u> 0,0021	<u>28.8</u> 0,01
15	& С111-ПГ-ПУЗ	Пристрій ПУіЗ "Тірас-1"	од	1	<u>5835.50</u>	-	5836	-	-	-	-
16	& С111-ПС-МЦА	Модуль МЦА-GSM	од	1	<u>3800.50</u>	-	3801	-	-	-	-
17	& С111-ПС-МРЛ-21	Модуль МРЛ 2.1	од	1	<u>643.50</u>	-	644	-	-	-	-
18	& С111-ПС-МБИ-2	Модуль МБИ-2	од	2	<u>1765.50</u>	-	3531	-	-	-	-
19	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	3	<u>53.55</u> 53,55	-	161	161	-	<u>0.6400</u>	<u>1.92</u>
20	& С111-ПС-АКБ-70	Акумулятор АКБ 7,0 А*h	од	3	<u>700.00</u>	-	2100	-	-	-	-
21	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю	шт	2	<u>711.01</u> 709,68	<u>1.33</u> 0,17	1422	1419	3	<u>8.0000</u> 0,0021	<u>16</u> -
22	& С111-ПС-БЖ-123	Блок живлення БЖ-1230	од	2	<u>5390.00</u>	-	10780	-	-	-	-
23	КМ18-557-4	Монтаж балона (модуля порошкового пожежогасіння)	шт	1	<u>1019.57</u> 937,10	<u>82.47</u> 10,45	1020	937	83	<u>11.2000</u> 0,1061	<u>11.2</u> 0,11
24	& С111-ПГ-МП6	Модуль порошкового пожежогасіння МПП. БР-6.Е.С-68	од	2	<u>4585.00</u>	-	9170	-	-	-	-
25	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний, ручний у нормальному виконанні	шт	10	<u>132.12</u> 125,71	<u>6.41</u> 0,80	1321	1257	64	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>16</u> 0,1
26	& С111-ПС-ТПТ	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-3	од	4	<u>96.25</u>	-	385	-	-	-	-
27	& С111-ПС-СПР-1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	од	5	<u>220.00</u>	-	1100	-	-	-	-
28	& С111-ПС-ПАЗ	ПАЗ "Тірас"	од	2	<u>572.00</u>	-	1144	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& С111-ПС-ПРЗ	ПРЗ "Тірас"	од	2	<u>572.00</u>	-	1144	-	-	-	-
30	& С111-ПС-КН-СО	Кнопка пуску системи оповіщення	од	1	<u>220.00</u>	-	220	-	-	-	-
31	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	24	<u>253.07</u> 251,42	<u>1.65</u> 0,21	6074	6034	<u>40</u> 5	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>76.8</u> 0,06
32	& С111-ПС-СПД	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	од	27	<u>214.50</u>	-	5792	-	-	-	-
33	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, ручний, світловий у вибухозахищеному виконанні	шт	3	<u>253.33</u> 251,42	<u>1.91</u> 0,24	760	754	<u>6</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>9.6</u> 0,01
34	& С111-ПС-СПТ-ЕХ	Сповіщувач пожежний тепловий вибухозахищеного виконання СПТ-Тірас Ех	од	3	<u>863.50</u>	-	2591	-	-	-	-
35	& С111-ПС-ОС3-6ЕХ	Оповіщувач світлозвуковий "Порошок Виходь" ОС3-6 Ех	од	1	<u>1078.00</u>	-	1078	-	-	-	-
36	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	13	<u>63.48</u> 62,86	-	825	817	-	<u>0.8000</u>	<u>10.4</u>
37	& С111-ПС-КМС-14	Коробка КМС 1-4	од	13	<u>25.00</u>	-	325	-	-	-	-
38	КМ10-349-6	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного	шт	10	<u>783.55</u> 783,55	-	7836	7836	-	<u>9.6000</u>	<u>96</u>
39	& С111-ПС-ОС3-ВИХ	Оповіщувач світлозвуковий "Вихід" ОС3-12	од	5	<u>858.00</u>	-	4290	-	-	-	-
40	& С111-ПС-ОС-ВИХ	Оповіщувач світловий "Вихід" ОС-1	од	1	<u>643.50</u>	-	644	-	-	-	-
41	& С111-ПС-ОС3-ПОЖ	Оповіщувач світлозвуковий "Пожежа" ОС3-2	од	1	<u>858.00</u>	-	858	-	-	-	-
42	& С111-ПС-ОС3-5	Оповіщувач світлозвуковий "Порошок Не входити" ОС3-5	од	1	<u>858.00</u>	-	858	-	-	-	-
43	& С111-ПС-ОС-АВА	Оповіщувач світловий "Аварійне освітлення" ОС-6.1	од	2	<u>643.50</u>	-	1287	-	-	-	-
44	& С111-ПС-РЕЗ	Резистор, 680 Ом	од	35	<u>3.00</u>	-	105	-	-	-	-
45	& С111-ПС-ДЮБ-660	Дюбель з розпірним шурупом, 6х60	уп	5	<u>120.00</u>	-	600	-	-	-	-
46	& С111-ПС-ИЗО	Стрічка ізоляційна	од	2	<u>56.00</u>	-	112	-	-	-	-
47	& С111-ПС-ХОМ-200	Хомут пластиковий 3,6х200	уп	2	<u>78.00</u>	-	156	-	-	-	-
48	& С111-БЗ-МОН-НАБ	Монтажний набір	од	1	<u>2000.00</u>	-	2000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	ділянка	8	<u>3332,84</u> 3332,84	<u>-</u> -	26663	26663	<u>-</u> -	<u>28.0000</u> -	<u>224</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					160565	69755	<u>208</u> 27		<u>742,24</u> 0,32
		Разом будівельні роботи, грн.					160565				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90602				
		всього заробітна плата, грн.					69782				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32184				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					64,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8814				
		Всього будівельні роботи, грн.					192749				

		Всього по кошторису					192749				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					806,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					78596				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту ліцею №3 "Гармонія"
Помічнлянської міської ради Кіровоградської області за адресою: вул.
Виноградна, 107, м. Помічна, Новоукраїнського району, Кіровоградської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

устаткування
Захисна споруда цивільного захисту

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 739,587 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "4 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1501-4001-2	Дизельний генератор Darex Energy DE-55RS Zn; (маса=1,1)	шт	1	392015,83	392016
2	& 1504-13248-2	Джерело безперебійного живлення INVT HT33010XL 10кВА / 10кВт, On-Line; 380В, 50Гц Фазність 3:3; Габарити 250х660х530мм; (маса=0,031)	шт	1	75166,67	75167
3	& 1511-2001-4	АКБ AGM (12В/26Аг – 40шт), час автономії 60 хвилин при навантаженні 6 кВт; (маса=0,34)	шт	1	123608,33	123608
4	& 1906-14001-1	Вертикальний під'ємник для людей з обмеженими можливостями, вантажопідйомність до 250 кг, висота під'єму до 4 м; (маса=0,788)	шт	1	120850,00	120850
		Разом				711641
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				27946
		Всього по кошторису				739587

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]